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TYTUŁ: ZAKUWANIE WĘŻY HYDRAULICZNYCH PRZEWODÓW BIAŁYSTOK

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS z uwagi na nieustanny rozwój firmy wprowadza do swojej oferty nowe usługi, pozwalające na kompleksową obsługę
Klientów w zakresie: wynajmu maszyn i urządzeń do rozładunku, wyładunku wagonów, transportu niskopodwoziowego, badań
technicznych pojazdów i maszyn. Firma ELTRAS do swojej bogatej oferty włączyła usługi zaciskania przewodów hydraulicznych w
elementy złączne hydrauliki siłowej. Nowoczesne maszyny do zakuwania węży i przewodów hydraulicznych umożliwiają profesjonalne
zakuwanie węży o różnej średnicy, doskonałą wydajność przy większych zleceniach oraz krótki czas realizacji zlecenia. ELTRAS oferuje
fachowe usługi zakuwania węży realizowane w możliwie najkrótszym czasie, dzięki wykorzystaniu zakuwarek wysokiej jakości, wysokiej
jakości elementy złączne do produkcji węży wykonane według międzynarodowych standardów. Wykonujemy również naprawy węży
hydraulicznych oraz prowadzimy serwis przewodów hydraulicznych.
Posiadamy zakuwarki umożliwiające zakuwanie węży o różnej średnicy, doskonale dopasowane do potrzeb Klienta oraz spełniające
wymagania oraz normy jakości odpowiednie do różnych zastosowań: w budownictwie, przemyśle, rolnictwie czy transporcie. Firma
ELTRAS posiada zakuwarki do węży hydraulicznych umożliwiające zakuwanie węży do myjek ciśnieniowych, zakuwanie węży do
klimatyzacji, zakuwanie węży do układów hamulcowych oraz przewodów wysokociśnieniowych. Firma ELTRAS zajmuje się produkcją
oraz naprawą przewodów hydraulicznych do maszyn rolniczych, maszyn budowlanych i pojazdów transportowych, maszyn drogowych,
wózków widłowych i podnośników. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług na www.eltras.pl oraz odwiedzin naszej placówki przy ul.
Logarytmicznej 7 w Białymstoku. Wszelkich dodatkowych informacji o ofercie udzielą nasi doradcy pod numerem 508 170 179.


